PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.12.2019 № 488-па
г. Северодвинск Архангельской области

	Об утверждении итогов конкурса «Лучшее проведение мероприятий экологической направленности на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2019 году»

В соответствии с Положением о проведении конкурса «Лучшее проведение мероприятий экологической направленности на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2019 году», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 12.02.2019 № 41-па, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе «Лучшее проведение мероприятий экологической направленности на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2019 году» от 22.11.2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие итоги конкурса «Лучшее проведение мероприятий экологической направленности на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2019 году» (далее – Конкурс):

1.1. Признать победителями Конкурса:

1.1.1. В номинации «Самое активное общеобразовательное учреждение» – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гуманитарная гимназия № 8».
1.1.2. В номинации «Самое активное дошкольное образовательное учреждение» – муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  центр развития ребенка – «Детский сад № 59 «Цыплята».
1.1.3. В номинации «Самое активное учреждение культуры, здравоохранения» – муниципальное бюджетное учреждение «Муниципальная библиотечная система».
1.1.4. В номинации «Самое активное учреждение дополнительного образования» – муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР.
1.2. Признать призерами Конкурса, занявшими вторые места:

1.2.1. В номинации «Самое активное общеобразовательное учреждение» – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Морская кадетская школа имени адмирала Котова Павла Григорьевича».
1.2.2. В номинации «Самое активное дошкольное образовательное учреждение» – муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 69 «Дюймовочка» комбинированного вида».
1.3. Признать призерами Конкурса, занявшими третьи места:

1.3.1. В номинации «Самое активное общеобразовательное учреждение» – государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Архангельской области «Северодвинский техникум электромонтажа и связи».
1.3.2. В номинации «Самое активное дошкольное образовательное учреждение» – муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 89 «Умка» комбинированного вида».
2. Наградить победителей Конкурса, занявших первые места, Почетными грамотами Администрации Северодвинска, подарочными сертификатами на сумму 12 000 руб., призами.
3. Наградить призеров Конкурса, занявших вторые места, Благодарностями Администрации Северодвинска, подарочными сертификатами на сумму 10 000 руб., призами.

3.1. Наградить призеров Конкурса, занявших третьи места, Благодарностями Администрации Северодвинска, подарочными сертификатами на сумму 8 000 руб., призами.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Элимелах Лилия Борисовна

58-40-06